
 

 
 

 

 
R EK TOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55/2017 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie wykreślenia kół naukowych z Rejestru organizacji studenckich UMFC   

 

 

Na podstawie § 45 Statutu UMFC (Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 29.06.2015 r. 

z późn. zm.) oraz  § 9 ust. 3 Zarządzenia Rektora Nr 3/2011 z dnia 11 kwietnia 2013 roku 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu rejestracji studenckich kół naukowych i innych uczel-

nianych organizacji studenckich i uczelnianych organizacji doktorantów, w związku 

z Uchwałą Senatu nr 72/107/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie rozwiązania kół 

naukowych, Zarządzam co następuje:  

 

§1. 
Wykreślam z Rejestru organizacji studenckich UMFC następujące organizacje studenckie:     

 Koło Organowe, 

 Międzywydziałowe Koło Operowo-Pianistyczne,  

 Akademicki Związek Sportowy - Koło UMFC, 

 Międzywydziałowe Koło Kameralistyki, 

 Koło Naukowe Teorii Tańca, 

 Studenckie Koło Krytyki Artystycznej. 

 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

           R e k t o r 


